平成３０年７月１３日

各位

株式会社十六銀行

ポイントサービス「Ｊ－Ｐｏｉｎｔスタイル」における

「平成３０年７月豪雨災害」義援金の募集開始について

このたびの平成３０年７月豪雨により被害を受けられた皆さま方には心よりお見舞い申しあげま

す。

株式会社十六銀行（頭取 村瀬 幸雄）は、被災地支援を目的に、当行のポイントサービス

「Ｊ－Ｐｏｉｎｔスタイル」において、お客さまのＪ－マイレージポイントから、「平成３０年７月豪雨災害の

義援金」への交換を開始いたしますのでお知らせします。

                             記

１．開 始 日      平成３０年７月２０日（金）

２．交換比率      １マイレージポイント＝１円

３．交換単位      １０Ｊ－マイレージポイント以上、１０Ｊ－マイレージポイント単位

お寄せいただきました義援金については、日本赤十字社岐阜県支部を通じて岐阜県内の被災

地の方々に寄付させていただきます。

＜ご参考：じゅうろくポイントサービス「Ｊ－Ｐｏｉｎｔスタイル」について＞

「Ｊ－Ｐｏｉｎｔスタイル」は、115万人（平成 30年 6月末現在）が入会しているポイントサービスで、お客

さまの給料振込・年金受取・公共料金の自動引き落とし・住宅ローンなどのお取引項目の点数と預

金・投資信託などのお取引残高にてステージを決定し、各ステージに応じて様々な特典を提供し

ております。

以 上

＜その他：振込による義援金の取扱いについて＞

当行を含む金融機関や、各種団体・マスコミ等が受付している義援金の振込について、当行で

受付した場合、振込手数料は免除いたしますので、併せてご案内申しあげます。

【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１２】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地